群 中 発 第 ８ 号

令和６年４月３０日

会員代表者 様

  群馬県中小企業団体中央会

会 長  吉 田 勝 彦

第７６回中小企業団体全国大会（福井大会）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会事業につきましては、格別なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会が１０月２４日（木）福井県「フェニックス・プラザ」で開催されます。

本大会は、全国の中小企業団体の代表者が一堂に会し、政府等に対して中小企業振興施策の

強化充実を訴え、組合等の連携組織を基盤とした中小企業の安定的な振興発展を図ることを

目的としています。

つきましては、施策の強化充実の実現に向けて結束力を示し、本大会が意義のあるものと

なりますよう多くの方にご参加いただきたくご案内申し上げます。

本会では独自に『中央会コース』を企画しました。同コースでは、曹洞宗の大本山である

「永平寺」や、世界三大恐竜博物館の一つで大人も楽しめる「県立恐竜博物館」を巡ります。

また、国の有形文化財に指定された老舗料亭「開花亭」にて美食体験もご堪能いただきます。

是非ともご参加ください。

敬具

記

１．日  時  大会直接参加：１０月２４日（木）１３：４０ ～ １６：３０

        中央会コース：１０月２４日（木）８：３０ ～ ２５日（金）１９：２０

２．場  所  フェニックス・プラザ（福井県福井市田原１丁目１３番６号）

３．参 加 料  大会直接参加：６,６００円（税込）

中央会コース：１０５,０００円（税込）宿泊シングル

１０４,０００円（税込）宿泊ツイン ※大会参加費込

４．定  員  大会直接参加：定員はありません。

中央会コース：１６名（先着順）

５．申  込  別紙中央会コースチラシの裏面参加申込書にてお申込みください。

６．締  切  ６月２８日（金）

７．担  当  総務部情報調査課 石川

        TEL：027-232-4123 FAX：027-234-2266

Mail：s-ishikawa@chuokai-gunma.or.jp